Freitag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Samstag
Samstasg
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Freitag

06.03.2026
02.04.2026
03.04.2026
04.04.2026
26.04.2026
09.05.2026
06.06.2026
19.06.2026
20.06.2026
21.06.2026
26.06.2026
19.07.2026
08.08.2026
19.09.2026
03.10.2026
17.10.2026
07.11.2026
14.11.2026
28.11.2026
06.12.2026
09.01.2027
17.01.2027
23.01.2027
20.02.2027
05.03.2027

JAHRESTERMIPLAN JUGEND 2026
ASV Hockenheim 1920

Jahreshauptversammlung
Vorbereitung Karfreitag
Fischbacken Karfreitag
Abbau Karfreitag
Anangeln 1.WA

2.WA

3.WA

Zeltlager Grafsee
Zeltlager Grafsee
Zeltlager Grafsee
Konigsangeln 4. WA
Forellenangeln Ittertal
Kinderferienprogramm
5.WA

Fischverkauf
Raubfischangeln
Jahresabschlussfeier
Arbeitseinsatz Baggersee
Arbeitseinsatz Baggersee
1.Einzahlungstermin
Glithweinangeln
2.Einzahlungstermin
Arbeitseinsatz Baggersee
Arbeitseinsatz Baggersee

Jahreshauptversammlung

jeweilige Gewdsser und Treffpunkte werden frithzeitig bekannt gegeben

Termine flir Mitgliederversammlungen bitte dem Terminplan der Aktiven entnehmen

20.00 Uhr
14.00 Uhr
08.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr

15.00 Uhr Abfahrt

12.00 Uhr Riickfahrt

17.00 Uhr

7.00 Uhr Abfahrt
9.30 Uhr Baggersee

09.00 Uhr

09.00 Uhr
19.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
20.00 Uhr



