

JAHRESTERMIPLAN JUGEND 2026

ASV Hockenheim 1920



Freitag	06.03.2026	Jahreshauptversammlung	20.00 Uhr
Donnerstag	02.04.2026	Vorbereitung Karfreitag	14.00 Uhr
Freitag	03.04.2026	Fischbacken Karfreitag	08.00 Uhr
Samstag	04.04.2026	Abbau Karfreitag	09.00 Uhr
Sonntag	26.04.2026	Anangeln 1.WA	09.00 Uhr
Samstag	09.05.2026	2.WA	09.00 Uhr
Samstag	06.06.2026	3.WA	09.00 Uhr
Freitag	19.06.2026	Zeltlager Grafsee	15.00 Uhr Abfahrt
Samstag	20.06.2026	Zeltlager Grafsee	
Sonntag	21.06.2026	Zeltlager Grafsee	12.00 Uhr Rückfahrt
Freitag	26.06.2026	Königsangeln 4.WA	17.00 Uhr
Sonntag	19.07.2026	Forellenangeln Ittertal	7.00 Uhr Abfahrt
Samstag	08.08.2026	Kinderferienprogramm	9.30 Uhr Baggersee
Samstags	19.09.2026	5. WA	09.00 Uhr
Samstag	03.10.2026	Fischverkauf	
Samstag	17.10.2026	Raubfischangeln	09.00 Uhr
Samstag	07.11.2026	Jahresabschlussfeier	19.00 Uhr
Samstag	14.11.2026	Arbeitseinsatz Baggersee	09.00 Uhr
Samstag	28.11.2026	Arbeitseinsatz Baggersee	09.00 Uhr
Sonntag	06.12.2026	1.Einzahlungstermin	10.00 Uhr
Samstag	09.01.2027	Glühweinangeln	10.00 Uhr
Sonntag	17.01.2027	2.Einzahlungstermin	10.00 Uhr
Samstag	23.01.2027	Arbeitseinsatz Baggersee	09.00 Uhr
Samstag	20.02.2027	Arbeitseinsatz Baggersee	09.00 Uhr
Freitag	05.03.2027	Jahreshauptversammlung	20.00 Uhr

jeweilige Gewässer und Treffpunkte werden frühzeitig bekannt gegeben

Termine für Mitgliederversammlungen bitte dem Terminplan der Aktiven entnehmen